FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 034/2025 PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 045/2025

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 034/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 045/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  ITENS,  COMPREENDENDO
EQUIPAMENTOS  DE  SONORIZAÇÃO,  TONERS  COMPATÍVEIS
C O M  A  I M P R E S S O R A  M U L T I F U N C I O N A L  L A S E R
MONOCROMÁTICA BM5100FDW, TELEVISÃO (TV) E MÁQUINA
DE CORTE DO TIPO SILHOUETTE, DESTINADOS A ATENDER ÀS
NECESSIDADES  DOS  SETORES  ADMINISTRATIVOS,
LEGISLATIVOS E OPERACIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CARNAÚBA DOS DANTAS/RN.
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO SERÁ DE R$ 18.319,53;
CONFORME  DESCRITO  NO  ANEXO  I  DO  TERMO  DE
REFERÊNCIA.
PERÍODO DE PROPOSTAS De 15/12/2025 às 8h Até 17/12/2025 às
13h
PERÍODO DE LANCES: De 18/12/2025 às 8h Até 18/12/2025 às
14:01h
Local: portaldecompraspublicas.com.br

Carnaúba dos Dantas/RN, 12 de dezembro de 2025.

Mayara Jessica Dantas
Agente de Contratação

Publicado por: MAYARA JESSICA DANTAS
Código Identificador: 23467234

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/12/2025.
EDIÇÃO 2302. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br